
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х 6  М 'Ы Щ кУ  2016 г. № /З У

Об утверждении состава комиссии по проведению 
публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный 

план города Рязани «Рязань. Внесение изменений в зонирование 
Генерального плана» (г. Рязань, в границах улиц: ул. Вознесенская, 

ул. Щедрина, ул. Есенина, ул. Подгорная)

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Положением о порядке внесения изменений в Генеральный план города Рязани, 

утвержденным решением Рязанской городской Думы от 23.04.2009 № 243-1, на основании 

решения Рязанской городской Думы от 24.12.2015 № 510-И «О публичных слушаниях 

по проекту изменений в Генеральный план города Рязани «Рязань. Внесение изменений 

в зонирование Генерального плана» (г. Рязань, в границах улиц: ул. Вознесенская, 

ул. Щедрина, ул. Есенина, ул. Подгорная)», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

распоряжением администрации города. Рязани от 14.01.2016 № 13-о, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту 

изменений в Генеральный план города Рязани «Рязань. Внесение изменений в зонирование 

Генерального плана» (г. Рязань, в границах улиц: ул. Вознесенская, ул. Щедрина, ул. Есенина, 

ул. Подгорная):

Председатель комиссии:

Фролов Владислав Викторович - председатель комитета по муниципальной 

собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы;

Заместитель председателя комиссии:

Трушкин Владимир Дмитриевич - первый заместитель главы администрации;

Ответственный секретарь комиссии:

Котыхова Екатерина Юрьевна - главный специалист отдела инженерно-геодезического 

обеспечения градостроительной деятельности управления градостроительства 

и архитектуры;



Члены комиссии:

Катаев Андрей Анатольевич;

Сандин Юрий Семенович;

Чайка Александр Антонович;

Швецов Владимир Васильевич;

Свинцова Ольга Николаевна;

Суслова Юлия Анатольевна;

Шашкин Роман Владимирович.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

И.о. главы администрации В.Д.Трушкин


